
ZARZĄDZENIE NR 1515/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270) oraz § 
8 uchwały Nr LIX/761/22 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej gminy na 2023 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 231 648 426,60 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 1, w tym  dochody 
bieżące 200 253 338,14 zł i dochody majątkowe 31 395 088,46 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 294 713 017,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym wydatki bieżące 
199 020 646,06 zł i wydatki majątkowe 95 692 371,92 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy  Kąty 
Wrocławskie 

 
  

 

Id: FA52A97B-3235-4DF6-8EC4-0B7EEB507CF0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1515/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie z dnia 31.07.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 057 308,91 99,10 2 057 408,01

75011 Urzędy wojewódzkie 307 308,91 99,10 307 408,01

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 532,91 99,10 1 632,01

852 Pomoc społeczna 1 894 045,00 0,00 1 894 045,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

58 800,00 -20 000,00 38 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

58 800,00 -20 000,00 38 800,00

85216 Zasiłki stałe 151 000,00 20 000,00 171 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

151 000,00 20 000,00 171 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 147 597,19 -2 233,09 4 145 364,10

85395 Pozostała działalność 4 147 597,19 -2 233,09 4 145 364,10

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4 108 466,19 -2 233,09 4 106 233,10

Razem: 231 650 560,59 -2 133,99 231 648 426,60

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FA52A97B-3235-4DF6-8EC4-0B7EEB507CF0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 1515/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie  z dnia 31.07.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 866 040,00 0,00 7 866 040,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 2 290 100,00 -15 000,00 2 275 100,00

4260 Zakup energii 21 600,00 -15 000,00 6 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 896 040,00 20 000,00 2 916 040,00

4260 Zakup energii 200 000,00 30 000,00 230 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -10 000,00 140 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 661 400,00 -5 000,00 2 656 400,00

4260 Zakup energii 428 000,00 15 000,00 443 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

25 000,00 -20 000,00 5 000,00

710 Działalność usługowa 591 080,00 0,00 591 080,00

71035 Cmentarze 280 600,00 0,00 280 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 -5 000,00 8 500,00

4260 Zakup energii 13 000,00 5 000,00 18 000,00

750 Administracja publiczna 22 675 918,16 99,10 22 676 017,26

75011 Urzędy wojewódzkie 307 308,91 99,10 307 408,01

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 281,27 99,10 1 380,37

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 147 597,19 -2 233,09 4 145 364,10

85395 Pozostała działalność 4 147 597,19 -2 233,09 4 145 364,10

3110 Świadczenia społeczne 4 027 778,23 -2 189,30 4 025 588,93

4300 Zakup usług pozostałych 27 989,96 -43,79 27 946,17

Razem: 294 715 151,97 -2 133,99 294 713 017,98

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FA52A97B-3235-4DF6-8EC4-0B7EEB507CF0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

1. W związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy zwiększa się plan 

dochodów w rozdziale 75011 § 2100 łącznie o kwotę 99,10 zł z przeznaczeniem na nadanie numeru Pesel 

dla uchodźców kwota 94,12 zł oraz na utworzenie PZ osobom posiadającym status UKR wykonywanych 

poza procesem nadawania Pesel kwota 4,98 zł. 

Jednocześnie na wniosek Wydziału Obywatelskiego zwiększa się plan wydatków w rozdziale 75011 § 

4740 o kwotę 99,10 zł. 

2. Dostosowuję się klasyfikację budżetową (pismo Wojewody Dolnośląskiego FB-

BP.3111.209.2023.MK) z rozdziału 85216 § 2030 na rozdział 85214 § 2030. 

3. Na wniosek Wydziału Finansowego zmniejsza się plan w rozdziale 85395 § 2180 o kwotę 

2 233,09 zł oraz w rozdziale 85395 § 3110 o  kwotę 2 189,30 i § 4300 o kwotę 43,79.  

4. Na wniosek Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Kątach Wrocławskich po bieżącej analizie 

budżetu dokonuje się następujących zmian w planie wydatków, zgodnie z poniższym zestawieniem:  

Dział/Rozdział/Paragraf 
 

Zmniejszenia Zwiększenia 

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 

Wydatki razem  50 000,00 50 000,00 

Wydatki na zadania własne  50 000,00 50 000,00 

Dział 700 
Gospodarka mieszkaniowa  

45 000,00 45 000,00 

Roz.70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej  15 000,00 0,00 

§ 4260 Zakup energii  15 000,00 0,00 

Zakup energii  15 000,00 0,00 

Roz.70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

 10 000,00 30 000,00 

§ 4260 Zakup energii  0,00 30 000,00 

Zakup energii - dworce pkp  0,00 30 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych  10 000,00 0,00 

Zakup usług pozostałych - dworce pkp  10 000,00 0,00 

Roz.70007 
Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy  20 000,00 15 000,00 

§ 4260 Zakup energii  0,00 15 000,00 

Zakup energii  0,00 15 000,00 

§ 4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  20 000,00 0,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

 20 000,00 0,00 

Dział 710 Działalność usługowa  5 000,00 5 000,00 

Roz.71035 Cmentarze  5 000,00 5 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 0,00 

Id: FA52A97B-3235-4DF6-8EC4-0B7EEB507CF0. Podpisany Strona 1



Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 0,00 

§ 4260 Zakup energii  0,00 5 000,00 

Zakup energii  0,00 5 000,00 

 

Id: FA52A97B-3235-4DF6-8EC4-0B7EEB507CF0. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 1515/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




